
 

 
 
 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    3. 2. 2020 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 11. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 12. redni seji 
dne, 3. 2. 2020 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 11. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 12. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  12.      Kadrovske zadeve 
12.1 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice  
12.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov soustanovitelja v Upravni odbor 

Fakultete za organizacijske študije Novo mesto  
12.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Svet 

javnega zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma  
12.4 Predlog sklepa za soglasje k imenovanju direktorice javnega zavoda 

Zdravstveni dom Novo mesto  
12.5 Predlog sklepa za mnenje o kandidatkah za ravnateljico javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmihel  
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 5x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 2. 2020 

 12.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Februar 2020 
 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svet javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Brusnice (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10 in 5/13) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnika ustanovitelja 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Simona Hudoklina 
 

za predstavnika ustanovitelja v 
v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

za mandatno obdobje štirih let. 
 

 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je s strani sveta Osnovne šole Brusnice 
dne, 17. 10. 2019 prejela poziv za imenovanje treh predstavnikov ustanovitelja v svet šole. 
Svetu Osnovne šole Brusnice poteče mandat 28. 2. 2020, zato je potrebno imenovati nove 
predstavnike ustanovitelja za štiriletno mandatno obdobje, kot to opredeljujeta akt o ustanovitvi 
in 46. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja.  
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice (Uradni 
list RS, št. 75/08, 53/10 in 5/13) v 8. členu določa, da je svet zavoda organ upravljanja ter, da 
svet zavoda šteje 11 članov: ustanovitelj imenuje 3 predstavnike, starši izvolijo 3 predstavnike, 
delavci zavoda pa 5 predstavnikov.  
Člani sveta zavoda so lahko imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno 
imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. Svet zavoda se konstituira na svoji 
prvi seji, ko člani izmed sebe izvolijo predsednika sveta zavoda in njegovega namestnika. Od 
tega dne začne teči mandat članom sveta zavoda.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja na seji dne, 14. 11. 2019 že imenoval 2 predstavnika ustanovitelja v svet 
javnega zavoda Osnovna šola Brusnice, na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja za predlaganje kandidatov za manjkajočega člana, pa so prispeli 3 predlogi 
kandidatov, in sicer predlagateljev: SLS, ZZD in SDS.  



3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. seji dne, 9. 12. 2019 ter na 
12. seji dne, 3. 2. 2020 obravnavala prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa 
o imenovanju Simona Hudoklina (predlagatelj: SDS) za manjkajočega člana sveta javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice za mandatno obdobje štirih let in 
posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     3. 2. 2020  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 2. 2020 

 12.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Februar 2020 
 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov soustanovitelja v Upravni odbor Fakultete 
za organizacijske študije Novo mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnikov soustanovitelja 

v Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Vesno Čolič in 
Ennie Vardijan 

 
za predstavnici soustanovitelja v 

v Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto 
za mandatno obdobje štirih let. 

 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
          župan 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z dnem, 14. 11. 2019 prejela poziv 
Fakultete za organizacijske študije v Novem mestu (FOŠ) k imenovanju treh predstavnikov 
Mestne občine Novo mesto kot soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ. Mandat obstoječim 
članom Upravnega odbora poteče 16. 2. 2020. 
V skladu z določili Statuta FOŠ z dne 16. 2. 2017 ima upravni odbor devet članov, in sicer:  

- po tri predstavnike vsakega ustanovitelja,  
- enega predstavnika delavcev fakultete,  
- enega predstavnika študentov in  
- enega predstavnika delodajalcev.  

Mandatna doba članov je štiri leta, razen za predstavnika študentov, katerega mandatna doba 
je dve leti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z dnem, 26. 11. 2019 pričela s 
postopkom evidentiranja kandidatov za predstavnike soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ, 
vendar na poziv komisije ni prispel noben predlog kandidata, zato je komisija poziv z dnem, 
20. 1. 2020 ponovila.  
Na ponovni poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sta prispela 2 
predloga kandidatk, in sicer: Vesna Čolič (predlagatelj: LGM) in Ennie Vardijan (predlagatelj: 
SDS). Za manjkajočega predstavnika bo Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja ponovno izvedla postopek evidentiranja kandidatov.   



5 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 12. seji dne, 3. 2. 2020 
obravnavala prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Vesne 
Čolič in Ennie Vardijan za predstavnici soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ za mandatno 
obdobje štirih let in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
obravnavo in sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     3. 2. 2020  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 2. 2020 

 12.3. 
PREDLOG SKLEPA 

Februar 2020 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet javnega  
vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto  

v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto 
– center biotehnike in turizma 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Martino Vrhovnik  
za predstavnico Mestne občine Novo mesto 

v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto 
– center biotehnike in turizma za mandatno obdobje štirih let. 

 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 17. 1. 2020 prejela poziv Sveta 
zavoda Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma k imenovanju člana v svet zavoda.  
Javni vzgojno-izobraževalni zavod Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma je bil s strani 
Vlade Republike Slovenije ustanovljen 12. 6. 2007, dne 27. 7. 2010 pa je Vlada Republike Slovenije 
sprejela Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi zavoda Grm Novo mesto, ki določa sestavo 
Sveta. Sestavo Sveta zavoda določa tudi 46. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja. 
Svet zavoda ima 4 predstavnike ustanovitelja; 3 predstavnike ustanovitelja imenuje Vlada 
Republike Slovenije, predstavnika Mestne občine Novo mesto pa imenuje njen pristojni organ.  
Svetu zavoda v sedanji sestavi preneha mandat 21. 3. 2020.    
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja so prispeli 3 predlogi kandidatov, 
in sicer predlagateljev: SLS, DESUS in ZZD. Predlagatelj DESUS je predlog svojega kandidata 
naknadno umaknil.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 12. seji dne, 3. 2. 2020 obravnavala 
prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Martine Vrhovnik 
(predlagatelj: SLS) za predstavnico soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ za mandatno obdobje 
štirih let in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo 
in sprejem.  
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     3. 2. 2020  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



7 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 2. 2020 

 12.4. 
PREDLOG SKLEPA 

Februar 2020 
Predlog sklepa za soglasje k imenovanju direktorice javnega zavoda Zdravstveni dom 
Novo mesto 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) ter 10. člena Odloka o preoblikovanju javnega zavoda 
Zdravstveni dom Novo mesto (Uradni list RS, št. 120/06 in 66/14) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. 
seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L  E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
s o g l a s j e  

 
k imenovanju asist. mag. Alenke Simonič, dr. med., spec., 

za direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto.  
 

Številka: 
Datum:  

Mag. Gregor Macedoni, 
               župan  

O b r a z l o ž  i t e v :  
Svet zavoda Zdravstveni dom Novo mesto je na svoji 4. redni seji dne, 8. 1. 2020 po izvedenem 
javnem razpisnem postopku odločal o imenovanju direktorja in soglasno sprejel sklep, da v 
postopku imenovanja direktorja javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto 
izbere kandidatko asist. mag. Alenko Simonič, dr. med., spec., in jo imenuje za direktorico 
Zdravstvenega doma Novo mesto za naslednje štiriletno mandatno obdobje.  
Izbrana kandidatka po sklepu sveta zavoda izpolnjuje vse razpisne in zakonske pogoje za 
zasedbo delovnega mesta direktor Zdravstvenega doma Novo mesto. Na podlagi pisne vloge, 
osebne predstavitve in odgovorov na zastavljena vprašanja članov sveta zavoda, je izbrana in 
imenovana kandidatka dokazala, da je strokovno najprimernejša za delovno mesto direktorja 
zavoda. Imenovana ima izkušnje z vodenjem javnega zdravstvenega zavoda, saj je bilo njeno 
preteklo delo ocenjeno kot uspešno. Kot zdravnica z dolgoletnim stažem pa ima tudi primerno 
znanje in izkušnje iz področja medicine.  
Svet zavoda je v skladu z določilom 10. člena Odloka o preoblikovanju javnega zavoda 
Zdravstveni dom Novo mesto dne, 21. 1. 2020 zaprosil vse občine ustanoviteljice zavoda za 
izdajo soglasja k imenovanju.  
Soglasje k imenovanju direktorja dajejo občinski sveti občin ustanoviteljic v skladu z določbami 
statutov občin. Na podlagi sklepa o imenovanju in po pridobljenem soglasju vseh občin, sklene 
z direktorjem pogodbo o zaposlitvi v imenu sveta zavoda njegov predsednik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, da Občinski svet poda soglasje k imenovanju 
asist. mag. Alenke Simonič, dr. med., spec., za direktorico Zdravstvenega doma Novo mesto 
za naslednje štiriletno mandatno obdobje.  
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     3. 2. 2020 
        Boštjan GROBLER l. r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



8 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 2. 2020 

 12.5. 
PREDLOG SKLEPA 

Februar 2020 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatkah za ravnateljico javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmihel 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj),  
15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) 
in 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Šmihel (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne, ….. 
sprejel  
 
 

                S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

              p o z i t i v n o  m n e n j e  o 
           

                    Romani Šarec Rojc in 
                Klavdiji Hrastar, 

kandidatkah za ravnateljico Osnovne šole Šmihel. 
Številka:  
Datum:                
                                                             
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
O b r a z l o ž i t e v:  
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmihel (Uradni 
list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) v tretjem odstavku 18. člena določa, da ravnatelja 
zavoda imenuje in razrešuje svet zavoda po postopku, določenem z zakonom. V 53.a členu 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) je določeno tudi, da ravnatelja imenuje 
svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja 
o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, med drugimi pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, 
na območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 
vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  
Na javni razpis za ravnatelja Osnovne šole Šmihel, ki je bil objavljen dne 3. 1. 2020 v Uradnem 
listu RS, so prispele tri prijave, od tega dve popolni prijavi, ki ju je svet zavoda s pozivom za 
mnenje tudi posredoval Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
Na podlagi priložene dokumentacije ter mnenja Občinske uprave, Urada za družbene 
dejavnosti, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 12. seji dne, 3. 2. 
2020 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto 
v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno 
mnenje o Romani Šarec Rojc in Klavdiji Hrastar, kandidatkah za ravnateljico Osnovne šole 
Šmihel.  
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     3. 2. 2020     Boštjan GROBLER l. r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU

